
50mmきざみ 50mmきざみ カラー展開
900・950・1000・1050・
1100・1150・1200・1250・
1300・1350・1400mm

600・650・700mm 濃い木目・薄い木目・
ブラック・ホワイト

横幅11種類 奥行き3種類 4色

××横幅 奥行き

特注可能納期お問
合せ ※受注生産品

アジャスター

大物
製品組立式

ノック
ダウン

再生材料
製 品

ホルムアルデヒド
軽 減

グリーン
購入法 日本製

735

～

1235 
mm

電動
昇降

日本製
安心の

CE/BC/MO

※記載の内容は2024年12月現在のものです。改良のため予告なしに仕様を変更することがあります。 ※記載の社名および製品名は各社の商標または登録商標です。　※製品の色は実際と若干異なる場合があります。
※本チラシ内の画像、素材、その他全ての内容は、全て弊社が著作権を保有します。　※本チラシ内の画像、素材、その他全ての内容は弊社および弊社製品紹介にのみご使用いただけます。(転載、二次利用、複製、出版）
それ以外のご利用およびデータの改変は、事前に弊社の書面による許諾が無い限りお断りさせていただきます。
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〒700-0825　岡山県岡山市北区田町1-10 -1 TEL.086-223-3311   FAX.086-223-5123
〒140-8566　東京都品川区南大井 6 - 5 - 8 TEL.03-5763-0011   FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　h t t p s : / / w w w . s a n w a . c o . j p /

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪 TEL.082-264-2716  広島TEL.052-453-2031名古屋

幅 900～1400mm
奥行き

600・650・
700mm

ERD-ERシリーズ e電動昇降デスク

電動昇降デスク

共通仕様
■出荷形態：ノックダウン組立式（お客様組立て）
■付属品：ケーブルタイ、アジャスター
■材質：
　天板/木製（パーティクルボード+メラミン化粧板）、
　フレーム/スチール(エポキシ樹脂粉体塗装)
■電源ケーブル長： 3m
■定格電圧：100～120V　■定格消費電力：300W
■定格周波数：50Hz/60Hz
■定格出力： 
　USB Type-Cポート
　5V/3A、9V/3A、12V/3A、15V/3A、20V/2.25A（最大45W）
　USB Aポート 5V/2A、9V/2A、12V/1.5A（最大27W）
※同時に使用している場合は5V（最大22.5W）になります。
※天板昇降時、充電機能はオフになります。静止後に充電を再開します。
※電気用品安全法（PSE）技術基準適合品です。

ERD-ER12070W

総耐荷重 70kg（中心荷重は40kg）

70（40）

73
5～
12
35

65
0～
11
50

（
有
効
内
寸
）

25

80

80

50

80

A

B
C

D

650
285

285

ERD-ER14070W

天板/ホワイト
フレーム/ホワイト

W1400
ERD-ER12070BK

天板/ブラック
フレーム/ブラック

W1200
ERD-ER10070LM

天板/薄い木目
フレーム/ホワイト

W1000

ERD-ER9070M

天板/濃い木目
W900
フレーム/ブラック

コントローラーで、
スムーズに昇降

スマホなどを
充電できる
USBポート付き

高さを4ヵ所を記憶する
メモリー機能付き

ボタンを押すだけで天板の
高さ調節可能。

設定後はボタンを押すだけで、
その高さまで自動昇降。

モニターアームなど
クランプ製品の
取付け可能
快適な作業環境を構築。

障害物を感知すると自動的
に高さを少し戻す機能を搭載。

全33サイズ×4色全33サイズ×4色

ERD-ER9060W/BK
ERD-ER9065W/BK
ERD-ER9070W/BK
ERD-ER9560W/BK
ERD-ER9565W/BK
ERD-ER9570W/BK
ERD-ER10060W/BK
ERD-ER10065W/BK
ERD-ER10070W/BK
ERD-ER10560W/BK
ERD-ER10565W/BK
ERD-ER10570W/BK
ERD-ER11060W/BK
ERD-ER11065W/BK
ERD-ER11070W/BK
ERD-ER11560W/BK
ERD-ER11565W/BK
ERD-ER11570W/BK
ERD-ER12060W/BK
ERD-ER12065W/BK
ERD-ER12070W/BK
ERD-ER12560W/BK
ERD-ER12565W/BK
ERD-ER12570W/BK
ERD-ER13060W/BK
ERD-ER13065W/BK
ERD-ER13070W/BK
ERD-ER13560W/BK
ERD-ER13565W/BK
ERD-ER13570W/BK
ERD-ER14060W/BK
ERD-ER14065W/BK
ERD-ER14070W/BK

880

930

920

970

1020

1070

1120

1170

1220

1270

1320

900

950

1000

1050

1100

1150

1200

1250

1300

1350

1400

720

770

760

810

860

910

960

1010

1060

1110

1160

880

930

920

970

1020

1070

1120

1170

1220

1270

1320

900

950

1000

1050

1100

1150

1200

1250

1300

1350

1400

720

770

760

810

860

910

960

1010

1060

1110

1160

600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700

¥85,600
¥88,100
¥88,100
¥88,000
¥91,100
¥91,200
¥88,100
¥91,200
¥91,300
¥88,300
¥91,300
¥91,400
¥88,300
¥91,400
¥91,500
¥88,700
¥91,600
¥91,700
¥88,800
¥91,700
¥91,800
¥95,600
¥99,100
¥99,200
¥95,600
¥99,200
¥99,300
¥95,700
¥99,400
¥99,500
¥95,800
¥99,500
¥99,700

税抜き定価

ERD-ER9060M/LM
ERD-ER9065M/LM
ERD-ER9070M/LM
ERD-ER9560M/LM
ERD-ER9565M/LM
ERD-ER9570M/LM
ERD-ER10060M/LM
ERD-ER10065M/LM
ERD-ER10070M/LM
ERD-ER10560M/LM
ERD-ER10565M/LM
ERD-ER10570M/LM
ERD-ER11060M/LM
ERD-ER11065M/LM
ERD-ER11070M/LM
ERD-ER11560M/LM
ERD-ER11565M/LM
ERD-ER11570M/LM
ERD-ER12060M/LM
ERD-ER12065M/LM
ERD-ER12070M/LM
ERD-ER12560M/LM
ERD-ER12565M/LM
ERD-ER12570M/LM
ERD-ER13060M/LM
ERD-ER13065M/LM
ERD-ER13070M/LM
ERD-ER13560M/LM
ERD-ER13565M/LM
ERD-ER13570M/LM
ERD-ER14060M/LM
ERD-ER14065M/LM
ERD-ER14070M/LM

600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700
600
650
700

¥89,100
¥94,300
¥94,400
¥89,200
¥94,400
¥94,500
¥89,300
¥94,500
¥94,600
¥89,700
¥94,600
¥94,700
¥89,700
¥94,700
¥94,800
¥89,900
¥94,900
¥95,000
¥90,000
¥95,000
¥95,100
¥101,400
¥106,500
¥106,600
¥101,400
¥106,600
¥106,700
¥101,500
¥106,700
¥106,900
¥101,600
¥106,900
¥107,000

税抜き定価品番品番

障害物検知機能で、
挟み込み防止

天板 ホワイト　　/ ブラック　　 天板 濃い木目　　/ 薄い木目

A
D

C
B

A B C D横幅 奥行き A B C D横幅 奥行き

USB A
×1ポート

Type-C
×1ポート

低ホルムアルデヒド(F★★
★★)で、傷つきにくい硬度
7H、厚み25mmの天板。

安全で耐久性に
優れた天板

選べる132通り選べる132通り

選べる132通り！選べる132通り！選べる132通り！

横幅奥行き

コントローラーでコントローラーで

最短納期約2週間でお届け！

お手頃価格の電動昇降デスク



700(720)・
800(820)mm

特注可能納期お問
合せ ※受注生産品

アジャスター

大物
製品組立式

ノック
ダウン

再生材料
製 品

ホルムアルデヒド
軽 減

グリーン
購入法 日本製

日本製
安心の

CE/BC/MO

※記載の内容は2024年12月現在のものです。改良のため予告なしに仕様を変更することがあります。 ※記載の社名および製品名は各社の商標または登録商標です。　※製品の色は実際と若干異なる場合があります。
※本チラシ内の画像、素材、その他全ての内容は、全て弊社が著作権を保有します。　※本チラシ内の画像、素材、その他全ての内容は弊社および弊社製品紹介にのみご使用いただけます。(転載、二次利用、複製、出版）
それ以外のご利用およびデータの改変は、事前に弊社の書面による許諾が無い限りお断りさせていただきます。
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〒700-0825　岡山県岡山市北区田町1-10 -1 TEL.086-223-3311   FAX.086-223-5123
〒140-8566　東京都品川区南大井 6 - 5 - 8 TEL.03-5763-0011   FAX.03-5763-0033

最新情報は弊社WEBサイトで　h t t p s : / / w w w . s a n w a . c o . j p /

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 TEL.092-471-6721福岡TEL.06-6395-5310大阪 TEL.082-264-2716  広島TEL.052-453-2031名古屋

幅 1000～1800mm奥行き600～900mm

高さ
700
（720）
・800

（820）
mm

MEF-18090W

天板/ホワイト
フレーム/ホワイト

W1800
MEF-16080BK

天板/ブラック
フレーム/ブラック

W1600

MEF-12070LM

W1200
天板/薄い木目
フレーム/ホワイト

MEF-14090M

天板/濃い木目
W1400
フレーム/ブラック

¥80,800
¥81,400
¥81,500
¥87,000
¥82,800
¥84,200
¥84,600
¥88,800
¥90,400
¥92,000
¥93,700
¥104,300
¥94,500
¥97,400
¥97,800
¥110,300
¥96,400
¥99,200
¥99,600
¥113,500

¥82,500
¥85,900
¥86,100
¥88,700
¥84,600
¥89,100
¥89,500
¥90,900
¥96,700
¥102,700
¥104,600
¥106,300
¥101,200
¥108,500
¥109,000
¥112,700
¥103,100
¥110,300
¥110,800
¥116,000

¥81,700
¥82,400
¥82,500
¥88,000
¥83,700
¥85,100
¥85,500
¥89,800
¥91,400
¥92,900
¥94,700
¥105,200
¥95,500
¥98,300
¥98,700
¥111,200
¥97,400
¥100,200
¥100,600
¥114,400

¥83,400
¥86,800
¥87,000
¥89,600
¥85,600
¥90,000
¥90,500
¥91,900
¥97,700
¥103,700
¥105,500
¥107,300
¥102,200
¥109,500
¥110,000
¥113,700
¥104,100
¥111,300
¥111,800
¥117,000

200mmきざみ
1000・1200・1400・
1600・1800mm

100mmきざみ
600・700・
800・900mm

カラー展開
濃い木目・薄い木目・
ブラック・ホワイト

横幅5種類

高さ2種類

奥行き4種類

4色

××

×

横幅 奥行き

税抜き定価 脚フレーム
内側・外側

脚フレーム
内側・外側品番

税抜き定価品番

高さ700mm

高さ800mm 高さ800mm

天板

B C D 税抜き定価品番

高さ700mm
天板

横幅 奥行きA 脚フレーム
内側・外側

脚フレーム
内側・外側B C D横幅 奥行きA

脚フレーム
内側・外側

脚フレーム
内側・外側B C D横幅 奥行きA 脚フレーム

内側・外側
脚フレーム
内側・外側B C D横幅 奥行きA税抜き定価品番

共通仕様
■出荷形態：ノックダウン組立式（お客様組立て）
■材質：天板/木製(パーティクルボード+メラミン化粧板)、
　　　フレーム/スチール(エポキシ樹脂粉体塗装)・
　　　アルミ(エポキシ樹脂粉体塗装)、
　　　アジャスター/樹脂

800・820mm700・720mm

※720・820mmはアジャスター
　での調整になります。

座る人数・位置に合わせて、脚位置を付け替えできる

クランプ取付け可能

大人数でのミーティングに デスク下に物を置く時に

スッキリした三角形の脚

20mmの高さ調整可能なアジャスター付き

外側に取付けた時 内側に取付けた時

総耐荷重 90kg（中心耐荷重50kg）

MEF-12070W

テーブル

※W1000mmデスクは脚を内側に
　取付けることができません。

高さ 高さ

25

43
43

43

43

67
5〈
77
5〉

有
効
内
寸

63
6〈
73
6〉

B
D

90（50）

D
B

MEFシリーズ
eテーブル

濃い木目　　/ 薄い木目

低ホルムアルデヒド(F★★★★)
で、傷つきにくい硬度7 H、
厚み25mmの天板。

安全で耐久性に優れた天板

MEF-10060W/BK
MEF-10070W/BK
MEF-10080W/BK
MEF-10090W/BK
MEF-12060W/BK
MEF-12070W/BK
MEF-12080W/BK
MEF-12090W/BK
MEF-14060W/BK
MEF-14070W/BK
MEF-14080W/BK
MEF-14090W/BK
MEF-16060W/BK
MEF-16070W/BK
MEF-16080W/BK
MEF-16090W/BK
MEF-18060W/BK
MEF-18070W/BK
MEF-18080W/BK
MEF-18090W/BK

1000

1200

1400

1600

1800

1000

1200

1400

1600

1800

600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900

500
600
700
800

350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800

MEF-10060M/LM
MEF-10070M/LM
MEF-10080M/LM
MEF-10090M/LM
MEF-12060M/LM
MEF-12070M/LM
MEF-12080M/LM
MEF-12090M/LM
MEF-14060M/LM
MEF-14070M/LM
MEF-14080M/LM
MEF-14090M/LM
MEF-16060M/LM
MEF-16070M/LM
MEF-16080M/LM
MEF-16090M/LM
MEF-18060M/LM
MEF-18070M/LM
MEF-18080M/LM
MEF-18090M/LM

600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900

500
600
700
800

350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800

MEF-10060W80/BK80
MEF-10070W80/BK80
MEF-10080W80/BK80
MEF-10090W80/BK80
MEF-12060W80/BK80
MEF-12070W80/BK80
MEF-12080W80/BK80
MEF-12090W80/BK80
MEF-14060W80/BK80
MEF-14070W80/BK80
MEF-14080W80/BK80
MEF-14090W80/BK80
MEF-16060W80/BK80
MEF-16070W80/BK80
MEF-16080W80/BK80
MEF-16090W80/BK80
MEF-18060W80/BK80
MEF-18070W80/BK80
MEF-18080W80/BK80
MEF-18090W80/BK80

600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900

500
600
700
800

350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800

MEF-10060M80/LM80
MEF-10070M80/LM80
MEF-10080M80/LM80
MEF-10090M80/LM80
MEF-12060M80/LM80
MEF-12070M80/LM80
MEF-12080M80/LM80
MEF-12090M80/LM80
MEF-14060M80/LM80
MEF-14070M80/LM80
MEF-14080M80/LM80
MEF-14090M80/LM80
MEF-16060M80/LM80
MEF-16070M80/LM80
MEF-16080M80/LM80
MEF-16090M80/LM80
MEF-18060M80/LM80
MEF-18070M80/LM80
MEF-18080M80/LM80
MEF-18090M80/LM80

600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900
600
700
800
900

500
600
700
800

350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800
350・500
450・600
550・700
650・800

両端の脚だけ内側に取付けると、
デスク短辺や角にも座りやすくなる。

脚を外側に取付けることで、
デスク下のスペースが広がる。

脚 外側 脚 外側 脚 外側脚 内側脚 内側

モニターアームやタップ、
パーティション取付けが可能。

選べる160通り選べる160通り

900

950・1100

1150・1300

1350・1500

1550・1700

1000

1200

1400

1600

1800

900

950・1100

1150・1300

1350・1500

1550・1700

900

950・1100

1150・1300

1350・1500

1550・1700

1000

1200

1400

1600

1800

900

950・1100

1150・1300

1350・1500

1550・1700

横幅奥行き

高さ
700/
800

A
C

ホワイト　　/ ブラック　　 

【天板裏】 【天板裏】

シンプルワプルワークデスク

全40サイズ×4色全40サイズ×4色
選べる160通り！選べる160通り！選べる160通り！

最短納期約2週間でお届け！

脚の位置脚の位置
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